
FORMATO VERIFICACIÓN TÉCNICO MECÁNICA

PARA VEHíCULOS
OCCII}ÉNIE

Nlr 900110552-0
óól óel occlDENrE LA FLoRESTA

Dirección AV 68 No 90 '88

Cd. BOGOTA
Tel. 2533500

Nrr.l ) cE.( ) 7C123788
RICARDOAMIN

14
Marca HYUNDAI

Toléfoño
Cc

MICROBUSclaa6
Númeró de §illa§

L¡nea H1

123055
2014-06-12Fecha Matr¡cula

No. Molor

wGo326
2416DIESEL

vtND48HE008567

Modelo 2015

tránBitode 10007521593l¡ceñc¡adeNo, color BLANCO

t
Suspensión

Dslanteral¿qulerdá 60.5 Delantéra Derecha 5S.8 Y6era lzqulerda 62.0 Traser6 Der&h& 52.7 Minrmo: 40 %

Freños

Fúeda Unidad
Eficacia fotal

61.0

Min¡mo

50.0
4066 N

1J412 6620

Fua¿a Poso Uñidad Márimo UnidadDésequilibr¡o

Eie'l Derecho 4114 5130 Ñ '1.1 6 30

Eie 2 Oer€cho 3560 467i1 tl 6.i7 30 v.

Ei¡caÉia
Aur¡!¡ar

J0.f

Mlniño

18 0

N

1

Ej6 3 De¡oeho N 30 "k

N 30 %

Eje 5 Derect o N 30

DeEv¡aclón Lateral

\

5 Un¡dad21

G7 Eia 5 Llanta Derecha CUMPLE
CUMPLE

G1 D¡stintivo de ia empresa CU[,4PLE

G,I Ancláje sillas CUI\,4PLE

G1 Estado tubos escaDe CUI\¡PLE
G1 Asec Geñeral CUI\¡PLE

Espejos atl[,lPl F

Pernos CU¡,4PLE

G2 Sooortes CUMPLE
CU I\¡PLE

Rótulas lnfariores CUI\4PLE

G2 Añortio!adores CUI\rlPLE

G2 CiJ,\,,1Pi F

Retrovisores CUMPLE
G3 Pito CUMPLE

D¡soositivDs de veio.idad

Venianillas
Puedas CU¡,IPLE

G4 Salidas dé emercenda v Martillo CUMPLE
G5 Direcdm¿lé§ CUMPI.E

St3D CUMPLE

G5 RevoEa CUIvIPLE

G5 Lúz de Dárqueo CLJIüPLE

Luz lñtefia CUMPLE

G5 Luz Placa C L]¡/PLE

G5 Luces Altas CUI.4PLE

G5 Luces Ba¡as CUN¡PLE

ClilrlPLE
G5
G5

ferminales Bateria
Ancláie de bátériá

CUMPLE

-cut¡ 

p,-¿

G5 DesemDañador CUMPLE
Cnr..áta CUMPLÉ

CUd4 PLE

friáNUlos CUMPLE
,9ánricrola CUÑ1PLE

CUMPLE
S6 Llanta de repuesto CUMPLE
G6 3ato CUIvIPLE

CUMPLE
CUMPLE

Botioüin CU[.lPLE
G6 Señales de advertencia CU[1PLE

Eie 1 Llánta lzauierda CUMPLE
G7 Eis 2 Llañb De6chE CUI\¡PLE

Eiá 2 Llanh lzauiafd, CUMPLE

G7 E¡é 3 Lláñte Derecha CUI\,4PLE

G7 Eie 3 Llanta lzqui€rda Cl"llvlPLE

G7 Eie 4 Llanta Derecha

GI Eje 4 Llania lzquierda C U MPLE

G7 Eié 5 Llañta i¿quierda CU[,llPLE

Ere 1 Rin Derecho

Ei€ : Riñ lzqlierdo CUI¡PtE
G8 Derecho CUIüPLE

Eie 2 Rin lzouierdo CUIMPLE

Eie 3 Riñ De.echc CUI/1PLE

G8 Eie 3 Rin lzquierdo CUI,,!PLE

G8 ElÉ 4 Rin Dereoho CLJMPI.E

G8 El€ 4 R¡n lzouierdo CU[¡PLE

G8 Eie 5 Rin Derecho CUMPLE

G8 Eie 5 Rin izqúierdo CUMPLE

GS L6toneria v PintuIá CUi!¡PLE

G9 Tapiceria CU[,,1PLE

G9 Cotineria CUMPLE

G10 Caia de dirección
G10 Teañinales
G10 Brazos Axiales CU¡/PLE

Basl'dor CU]VPLE

G'!1 CUTIPLE

G12 P¡omedio ds d slancra CUIJPLE
CU[1PiE

)N

N-

APRCBADO : Sl X NÓ

COMENTARIOS iJ OBSERVACIONES ADICIONALES

irin Los resuitedos de las inspecc¡ones pfeleniivas NO lleñe ni¡guna relación .c¡ los resuliados de la RTNIyEC oficial. null

¡úa
&Éh

ÑOMBRE Y FIRI\¡A DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL C.D.A.

DAVID ROJAS
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